



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**CMWK Holding ApS**

**Lindebakken 33  
3460 Birkerød**

**CVR nr. 38 33 56 77**

**Årsrapport for 2020/2021**

**4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. maj 2022  
Dirigent

Navn: Carole Marie Kaagaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

CMWK Holding ApS  
Lindebakken 33  
3460 Birkerød

CVR nr.: 38 33 56 77  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

**Direktion:**

Carole Marie Kaagaard

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 188, og et overskud på tkr. 147 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-6.249</u>	<u>-3</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.249</b>	<b>-3</b>
Andre finansielle indtægter		211.437	111
Andre finansielle omkostninger		<u>-17.063</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>188.125</b>	<b>103</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-41.470</u>	<u>3</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>146.655</u></b>	<b><u>106</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>146.655</u>	<u>106</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>146.655</u></b>	<b><u>106</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	2		

## Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	2019/2020 <u>tkr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.085.335	<u>851</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<u><b>1.085.335</b></u>	<u><b>851</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>1.490</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u><b>1.086.825</b></u></u>	<u><u><b>855</b></u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><u><b>1.086.825</b></u></u>	 <u><u><b>855</b></u></u>
 <b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	 3	

**Balance pr. 31. december 2021**

<b>Passiver</b>	Note	2019/2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	0
Overført resultat	741.873	635
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>781.873</b>	<b>635</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	3
Selskabsskat	28.470	2
Anden gæld	270.232	215
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>304.952</b>	<b>220</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>304.952</b>	<b>220</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.086.825</b>	<b>855</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u>500</u>	<u>634.719</u>
<b>Egenkapital primo</b>		
Årets resultat	<u>0</u>	<u>146.654</u>
	<b>0</b>	<b>146.654</b>
Kapitalforhøjelse	39.500	0
Værdireguleringer af egenkapitalen	<u>0</u>	<u>-39.500</u>
	<b>39.500</b>	<b>-39.500</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>741.873</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>781.873</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>
Selskabskapital, primo	500	500	500	500
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>39.500</u>
<b>Ultimo</b>	<b>500</b>	<b>500</b>	<b>500</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

			2019/2020	
			tkr.	
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat		41.470	-3	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>		<b>41.470</b>	<b>-3</b>	
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede		<b>1</b>	<b>1</b>	
<b>3 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	894.010	135.840	0	0
Andre værdipapirer	191.325	59.403	0	0